Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Drezdenku
Chrobrego 11
66-530 Drezdenko

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dzien 31/12/2022 r.

Adresat:

Wojewodzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp

000307514
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Drezdenku
1.2 |Siedziba jednostki Drezdenko
1.3 [Adres jednostki Chrobrego 11 66-530 Drezdenko
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Ochrona zdrowia publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjgte zasady polityki rachunkowosci zgodne z Zarzgdzeniem Nr
8.A.2018 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Drezdenku z dnia 18.05.2018 r.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

warto$¢ srodka trwatego x ustalona roczna stawka amortyzacji

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

w przypadku zakupu

zakupu

odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich

zakupione materialy zostajg odniesione bezposrednio w cigzar kosztow w dniu ich zakupu

5 [wyceniane wg wartosci wyceniane wg wartosci okreslonej w decyzji wlasciwego organu - dotyczy nieodplatnie otrzymanych
okre$lonej w decyzji
wilasciwego organu

9 |zakupione materialy

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
. (brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) (3) ) (5) (6) (7)
1 |Wartosci 63 206,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
| prawne
1 |Srodki trwate 719 433,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 |Grunty 141 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wilasnoéé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,




przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

Budynki,
lokale i
obiekty
InZynierii
ladowej i
wodnej

159 550,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

41 99

8,15

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

32891

8.24

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

(8)

)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

63 206,44

Srodki trwate

0,00

8 804,89

0,00

0,00

8 804,89

710 628,50

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 967,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu

terytorialnego,

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnegj

0,00

0,00

0,00

159 550,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 998,15

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

1.3

Inne $rodki
trwale

8 804,89

0,00

0,00

8 804,89

320 113,35




Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17 (18) (19) (20) (21)
I |Wartosci 63 206,44 0,00 0,00 0,00 0,00 63 206,44 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 494 806,31 0,00 7 588,56 0,00 8 804,89 493 589,98 224 627,08 217038,52
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 967,00 141 967,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasno$¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynkj, 109 355,50 0,00 3 988,75 0,00 0,00 113 344,25 50 194,50 46 205,75
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 9532,57 0,00 3 599,81 0,00 0,00 13 132,38 32 465,58 28 865,77
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 32891824 0,00 0,00 0,00 8 804,89 320 113,35 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00




[1.5.1]w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywoéw

Dodatkowe informacje

trwalych
1 |niefinansowe 0,00(-
2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$é¢ gruntow 0,001-
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,001-
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(-
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00]-
5 |Inne srodki trwate 0,00]-

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Diuzne papiery 0,00 0,00
wartoéciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznos$ci krotkoterminowe 39 953,62 4 072,00 0,00 196,22 43 829,40

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 39 953,62 4 072,00 0,00 196,22 43 829,40

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwiegkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |Brak rezerw
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:




1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajgcym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00{-
b [powyzej 3 do 5 lat 0,001-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego

2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
& |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazai zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym Kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowiacych roznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych




sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13:5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartoscé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe

przychodow - inne

0,00

1.14.

Egczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Lgczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pienig¢znych

na §wiadezenia pracownicze

Lp.

Wyszcezegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

16 871,40

Odprawa emerytalno-rentowa dla pracownika

Nagrody
Jjubileuszowe

5349,00

Nagroda jubileuszowa dla pracownika Oddziatu Ekonomiczno-Administracyjnego i Obstugi

Inne

19 393,51

Odprawa po$miertna w kwocie 11.891,10 z}; ekwiwalent za uzywanie odziezy wlasnej w kwocie
4.520,90 zt; refundacja zakupu okuardow korekcyjnych w kwocie 260,00 zt oraz wody dla
pracownikéw w kwocie 264,51 zi; badania okresowe w wysokosci 2.457,00 z1.

Kwota razem

41 613,91

1.16

. Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp.

Wyszezegolnienie

Kwota

1

Materialy

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszcezegolnienie Kwota
I [Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub Koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. l Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota




1 |Przychody - o -
nadzwyczajnej wartosci

0,00

2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznoéci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budZetowych

Lp. Wyszezegoblnienie Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje W jednostce nie wystgpowaly poz. 2.1;2.2;2.3;2.4 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Emilia Nowak

29-03-2023 14:03:00

Kierownik Jednostki

Marzena Zasuwik

29-03-2023 14:56:53




